
Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0003-2022-031

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 6440-0003-2022-031

Níže uvedeného dne, mésíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
Bankovní spojení 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1,160 01 Praha 6 - Hradčanv 
60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1 

404881/0710
fug, Miroslav Flajtinger. vedoucí oddělení provozu Brno 
odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření 
s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona, č. 219/2000 Sb., o majetku České 

republiky a jejím vystupování v právních vztazích, vc zněni 
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
• ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger tel.
- ve věcech technických Tng. Pavel Kryl, vedoucí PS 0735 Lipník nad Bečvou tel.i

Ing. Jiří Hložek,- ve věcech BOZP:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno

Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále jen „objednatel" na straně jedné

2.ELEKTRO-FLEXI s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 44302

IJ Kapličky 21, 783 49 Lutin 
28602340 
CZ28602340 
Fio Banka a s..
2800834184/2010 
Petr Galda, jednatel

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: ntbd5xw
Adresa pro doručování: ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

dále jen „zhotovitel" na straně dnihé

1



Dodatek č. 1 k SOD Č. 6440-0003-2022-031

se v souladu s čl. 2.6. a 2.7. Smlouvy o dílo č.6440-0003-2022-031 ze dne 5.5..2022 na akci: 
„Stavební opravy na budovách č. 10,6,20,24 a 4 kasárna Slavkov44 (dále jen „smlouva11) dohodly 
na následujících změnách smlouvy:

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem uzavření dodatku je navýšení rozsahu prací o vícepráce a snížení o méně práce , 
které vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo je možno předem předvídat a s tím související 
úprava ceny za dílo.

Článek 2 
Předmět dodatku

1. V čl. 2.2. Předmětu smlouvy se předmět smlouvy doplňuje o:

VP01 - OPRAVA MALEB NA B.Č. 10

VP02 - OPRAVA PODLAHY NA B.Č. 10 

MP01 - OPRAVA PODLAHY NA B.Č. 10

1.1. Podrobná specifikace je přílohou číslo 1 smlouvy o dílo - Cenová kalkulace

2. V čl. 3. Cena za dílo se odstavec 3.1.a 3.2. ruší a nahrazuje následujícím novým zněním:

3.1. a 3.2. Cena za dílo (celková cena za celý rozsah prací dle předmětu smlouvy a za celou dobu 
plnění) se sjednává dohodou v souladu se zákonem ě. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná a to ve výši:

Původní cena dle cenové kalkulace v SoD:

p.č. Dílčí plnění pro účely 
fakturace

Cena bez DPH Sazba DPH 
21%

Cena včetně DPH 
21%

1. Stavební opravy na
b.č.10,6,20,24 a 4 kasárna
Slavkov

1 217 565,77 255 688,81 1 473 254,58

Cena dle Dodatku č. 1 smlouvy:

Cena bez DPH Sazba DPH 
21%

Cena včetně DPH 
21%

Cena celkem v Kč 71 245,89 14 961,64 86 207,53

2



Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0003-2022-031

Cena dle SOD a dodatku č. 1:

Cena bez DPH Sazba DPH 
21%

Cena včetně DPII 
21%

Cena celkem v Kč 1 288 811,66 270 650,45 1 559 462,11

Položková cenová kalkulace zhotovitele je stanovena v příloze ě. 1 Dodatku č. I ke Smlouvě o 
dílo ě. 6440-0003-2022-031, který tvoři nedílnou součást smlouvy. Cenová kalkulace zahrnuje 
veškeré náklady na plnění celého předmětu smlouvy včetně souvisejících nákladu (doprava osob, 
mechanizace, vzorků, zařízení a vyklizení staveniště, odstranění odpadů vč. potřebných 
laboiatomích rozboru apod.). Jednotkové ceny použité v cenové kalkulaci jsou nejvýše přípustné po 
celou dobu plnění smlouvy.

Článek 3
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek má tři očíslované strany a jednu přílohu, která tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku:
Příloha ě. 1 — Cenová kalkulace............................ 10 listu

2. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
zněm pozdějších předpisů.

za objednatele

Ing. Miroslav Flajtinger 
Vedoucí oddělení provozu Brno 
Česká republika - ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem

Petr
Galda

Digitálně podepsal Petr

Galda

DN: c=CZ,

2.5.4.97=NTRCZ-2860234Q 
o=ELEKTRO-FLEXI s.r.ov 

ou=1, cn=p€tr Galda, 

sn=Galda, givenNam^Petr, 

serialNumber=P674005 
Datum: 2022.08.0909:05:36 

+02 00'

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT

Stavba: VCP - SO 03 - Oprava podlah, sociálního zařízení, maleb b.č. 10 Slávkov-kasáma

KSO: cc-cz-
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: PC:
DIČ:

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 246,89

DPH základní

Sazba daná 

21,00%
Základ daně

71 245,89
Výše daně 

14 961,64
snížená 15,00% 0,00 0.00

Cena s DPH V CZK 86 207,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razili” Datum a podpif Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datu ni a podpis: Razítko Datum a podors. Razítko

Strana 1 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - SO 03 - Oprava podlah, sociálního zařízeni, maleb b,č. 10 Slavkov-kasáma 

Objekt:

01 - Oprava malby

KSO:
Místo: CC-CZ:

Datum: n> 6 2022

Zadavatel:
IC:
DIČ:

Zhotovitel:
lč:

DIČ:

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
lč:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez OPH
30 994,79

DPH zákíadni 

snížená

Základ dané

30 994,79

0,00

Sazba dané 

21,00% 

15,00%

VýSe daně 

6 508,91 

0,00

Cena s DPH
_______ v CZK 37 *>03,70

Projektant
Zpracovatel

Datum h podpis: Razítko Datum a podpis
Razítko

Objednavatel Zhotovitel

"■atumg.poděli Razítko Datuma podpis:
J azítko

Strana 3z 11



VCP - SO 03 - Oprava podlah, sociálního zaňzení, maleb b.t 10 Slavknv-kasáma

Objekt

01 - Oprava malby

MÍMo:

Zadavatel

Zhotovitel:

Krtd dílo - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Projektant-

Zpracovatel

Datum:

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů podlahy a osazováni výplni 

PSV - Práce a dodávky PSV 

7fl4 - Dokončovací práce malby a tapety

29 6 2022

Cena celkem [CZK]

Síran A A z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP SO 03 - Oprava podlah, sociálního zařízení, maleb b.C. 10 Slavkov-ka$á,-na

Objekt

01 - Oprava malby

Místo:

Zadavatel

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel

Datum: 29. 6. 2022

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK] Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV

__D 6_____
S K '812135011

p=>

Onlrie PSC 

W

w
w
w

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrdiů, podlahy a osazování vyplní 

Vyrovnáni podkladu vnitřních stán tmelem c do 2 mm m2

10 K 987221811

PP
c>iiin* PBC

\tfnywik1 rwrovnoatí podkladj vntt^iK^ omrtanyert uloch Irrwlem 
•toufeVy do 2 mm iiéti

oprQúA Stén 10-3U% '

mč.219.2l7,215.2U

53 9
3ou6el_________
Naktáuaní suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

dopravu__________________

8 K 99701351)9

Nakladan na dopravní prostřwfry prn vooo'ovuuu <Ju|mwvu sjí

VHS 1021 M/w/zzgn
PTIptaták k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku 7KD 1 km přes i km
Odvai «ta a trylwátffiýnň p

Orána P9C

7 | K 997013501 

pp

Onlirw PSC

6 K 697013111

udáním, na wzdMnoii k atni im uMv m» i upoCalý 1 vn

pťvslkm
hrtuMx^^nMrs.a/xanXi URS X}}

Odvoz sub a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládkudo 1 km se složením,
Odvcin suť s vvtninmýth l*rnáf na .kládu nabo mazáklldsu ... 

aiotanlm na vunáenosl oo 1 km 

btasJ/ooámmtr.iiia/ltcii,/a Mi mn M/mot Hfti

PP

OrttntPsc

Vnitrostaveniétni doprava suti a vybouraných hmot pm 

i budovy y do 6 m s použitím mechanizace

Vt tVuiúivaridlnl ooorava u.t> a vybourá Ty nmoi vodorovné do 50 m 
kví(použitím nrwJianizacť prubuduyy a haly výiky do 0 m

11 K *96016001

D PSV

Přesun hmot ruční pro budovy v do 8 m

784 
K /64121001

PP

Snlire PSC

W
W
W
*V
w
w
w
w
w
w

K 764121011

Přascji hmot po budovy otonská výWavtvy. sytfoii výroba a uciŤtty 

»uí«í- b«£uifti m«cr utluku vodoroyré dopnivnl vzdatow&t dc lOOm 
0*0 buAivy a i a muknuv -mrcv Kouatnjkci v/i<y do 6 m

rq^y/prlk.-erky ur; CM/Hm/G VK 2022 01/9*018001

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - malby a tapety 
lOšloatoéní malby v mírnostech v do 3.60 m m2

pp

OnbaaPSC
W
W
W
W
W

w

w
w
w

Otkrahan maÍTy v mialno verzi výifcy (to 3.00 n 

rjttmi J/rottvnntv jfi iws 2CJ2 QiS7M4l):an;

m.č. 2"9
30 9+(5,15»6r2*3,3 
m.č. 217

27.9*(4,«*6)-r3 3 
m.č. 215 
27^(4.5^6)-2-3.3 
m.č. 214
17.7+<2.65+«r2"3 3
MozjsauČat

Soufia _______ _________ ______

Roziny váni podkladu po oškrabáni malby v 
místnostech y do 3.60 m

Rozmyvénl podrtadu po ulkmftiAní nwby v misvraran vy*y <*> 3 no 

m
htxpr//pQdm,nlnf.vri.L2/'tTtinA.h Li/T> JUJJ 0l//U4in0l.

mč. 219
30.9+(5.l5+6)‘2*2,3 

m£. 217
Z7,9+<4,5+6)*r3,3 
mi. 215 
27+<4>»6>“2*3.3 
m.č. 214
17,7 +<2,B6+6)*2*3.3
MezJ90uč«t
Součet

m2

53,90

53.900
53.900

0.116

0.116

0.116

0,116

0 294

375.420

104490

97.660

96,300

78.770
375.420
375.420

375,420.

104,490

97663

96,300

78,770
375.420
375.420

Strana 5 2 11



Stavba:

VCP - SO 03 - Oprava podlah, sociálního zařízení, maleb b.č. 10 Slavkov-kasárna 

Obiekt:

02 - Oprava podlahy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel; IC:

DIČ;

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29. 6. 2022

46 792,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 46 792,58 21,00% 9 B26.44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 56 619,02

Projektant Zpracovatel

Patům a podpi- RazitKo Palům a podpis ''-zitno

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko uatum a podpis Razítko

Strana 6 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - SO 03 - Oprava podlah, sociálního zařízeni, maleb b 6. 10 Slavkov-kasarna

Objekt:

02 • Oprava podlahy

Místo:
Zadavatel:
Zhotoví lei:

Pro;ektant:

Zpracovatel

Datum* 29. 6. 2022

Kód dílu - Popis
Cena celkem {CZK)

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a prače, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

776 • Podlahy povlakové

Stana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP - SO 03 - Oprava podlah, sociálního zařízeni, maleb b £ 10 Slavkov-kasarna

Obiekl

02 • Oprava podlahy

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Pfi Typ Kód popig

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

Qslatnj konslrukce a práce, bourání 

lOdstranénl stávajících samomvelaCní stárky od 5rnm 

do 10 mm ________ _____________
3-r>u*eňi aiávajiori honových podlá* i íájfr (to $ rrm 

Paměnka kookfrrx-

frázováni ttohiTHJtmi mkéni w,j,z.ýLit piact pwvrínm nAřtoi - fngy

D 9

1 K 1965040111 

PP

P

W
w
w
w
w
w
w
w
w

mč 2'B 
30 9 
m.C. 217 
27 9 
m.0.215 
27
m.d. 214
17.7
Soude*

d PSV Práce a dodávky PSV

D 776

0 K 993776)01

’P

OrrtnsPSC

Podlahy povlakové
Pfeaun h'nc(tonážnl propodtahy povlakuvěv 

objektech vdo 6 m
Pf»«i Iral pro pedMiy povttov* staoowtný iKndnort 

rtpvjTC-vah«ho >i aleriálu vodorovné doprorí vntotoiw^t do 50 in v 
30»e*i*c výllry do 6ir

• •roAtrrJa ws 2ixn oiwm77CiOi

Projektant.

Zpracovatel:

Datum. 29 6. 2022

Sírami 8 z 11



Stavba:

VCP -SO 03 - Oprava podlah, sociálního zařízení, maleb b.č. 10 Slavkov-kasárna 

Objekt:

03 • Méně práce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29 6 2022

Zadavatel: IC

DIČ:

Zhotovitel: ÍČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 541,48

DPH základní
Základ daně Sazba daně

-6 541,4B 21,00%
Výše daně 

-1 373,71
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -7 915,1®

Projektant Zpracovatel

Datum a podpi<
— ---------- Razítko Datum a podpis. —----- ----- Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpi' Razítko Datum a podpi 3azítko

Slrana 9 z 11



Stavba:

VCP SO 03 - Oprava podlah, sociálního zařízení, maleb b.d. 10 Slavkov-kasarna

Oblekl:
03 - Ménépráce

Místo:

Zadavatel

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Proleklanl;

Zpracovatel:

Datuji

Náklady ze soupisu prací

776 - Podlahy povlakové

29 6, 2022

Cena celkem [CZK]

strana 10211



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP - SO 03 - Oprava podlah, sociálního zařízeni, maleb b.č. 10 Slavkov kasárna

Objekl

03 - Ménépráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 2V. B. 2022

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

5 776 Podlahy povlakově
i K 778111116 Odstranili! zbytků lepidla 7 podkladu povlakových

podbh broujenlm
PP CkfczPkKíi ksp<« J ! iwvimtovyOi pnSall brcuiciwn

p PoznAmkm * gutoioc
pvC0

MJ Množství J.ccna [C7K] Cena c«lkem [CZJQ Cenová soustava

H «ttM nic W jHtdpi' - V H JOJ 2 

i trfrt :tt .^SWA jv*lpj«i

1 mua 1 r» lyi»už<3f<Jrj 
■ hJI A« Aclqg.t■ l»o ir n ctnOK 
• • . IWMI20KIO I

r-

trara 1 i z 11


